

REKAPITULÁCIA PONUKY

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ : **Doprastav a.s.**

STAVEBNÝ OBJEKT	Cena bez DPH [€]	DPH 20% [€]	Cena s DPH [€]
SO 01 MOST	603 775,80 €	120 755,16 €	724 530,96 €
SO 03 PREKLÁDKA TK VEDENIA	34 201,54 €	6 840,31 €	41 041,85 €
SO 04 OBCHÁDZKOVÁ TRASA	351 019,49 €	70 203,90 €	421 223,39 €
Cena celkom	988 996,83 €	197 799,37 €	1 186 796,19 €

ZADANIE

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

1 Zemné práce

1	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	196,340	2,06	404,46
2	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	183,561	9,53	1 749,34
3	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	130,650	15,88	2 074,72
4	114203102	Rozobratie dlažby z lomového kameňa na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	9,000	36,07	324,63
5	114203201	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od hlíny alebo piesku	m3	9,000	21,01	189,09
6	114203401	Zrovnanie lomového kameňa alebo betónových tvárnic do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m	m3	9,000	22,48	202,32
7	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	40,000	6,97	278,80
8	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	5,000	10,08	50,40
9	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	45,000	41,40	1 863,00
10	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	60,000	5,75	345,00
11	129203201	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna do 5m hornina3	m3	40,000	11,79	471,60
12	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	7,475	56,17	419,87
13	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	22,425	6,12	137,24
14	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,900	13,92	416,21

2 Zakladanie

15	274311117	Základové pásy z betónu prostého (C 25/30)	m3	7,632	324,17	2 474,07
16	274321118	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37 (bez výstuže)	m3	13,650	345,21	4 712,12
17	274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	82,140	26,55	2 180,82
18	274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	82,140	6,42	527,34
19	274362111	Výstuž základových pásov, prahov, vencov a ostruh z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	1,652	2 482,99	4 101,90

ZADANIE

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	274362211	Výstuž základových pásov, prahov, vencov a ostruh zo zvaraných sietí do 3,5 kg/m2 mostných konštrukcií	t	0,190	3 316,62	630,16
21	275311117	Základové pätky z betónu prostého (C 25/30)	m3	4,896	343,25	1 680,55
22	275321118	Základové pätky a bloky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	28,944	333,23	9 645,01
23	275354111	Debnenie základových pätiiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	6,240	29,55	184,39
24	275354211	Debnenie základových pätiiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	6,240	7,01	43,74

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

25	317321118	X Rímsoy zo železového betónu tr. B 35(C 30/37)	m3	17,849	337,88	6 030,82
26	311321823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	289,925	22,92	6 645,08
27	317353121	X Debnenie mostových rímsov akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených	m2	24,549	68,40	1 679,15
28	317353221	X Debnenie mostových rímsov akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	24,549	7,40	181,66
29	317361216	Výstuž mostných rímsov z betonárskej ocele	t	0,138	2 453,59	338,60
30	334213345	Murivo nadz. pilierov, podpôr a krídiel obklad., lícov., hr. 250-450mm z lom. kameňa s vyškárovaním	m3	35,567	265,45	9 441,26
31	334213391	Príplatok k cene za zakrivenie líca	m3	8,567	16,06	137,59
32	348321117	Zábradlia a múriky slúžiace ako zábradlie zo železového betónu(25/30)	m3	27,621	309,07	8 536,82
33	348351112	Debnenie zábradlia a múrikov s reliefnou fóliou - zhotovenie	m2	289,925	63,04	18 276,87
34	348351121	Debnenie zábradlia a múrikov plného- odstránenie	m2	289,925	6,74	1 954,09
35	348361116	Výstuž zábradlia, múrikov slúžiacich ako zábradlie a klbov zo železového betónu	t	9,675	2 542,13	24 595,11
36	388995212	Chránička káblov z rúr HDPE v mostnej rímse nad DN 80 do DN 110	m	190,390	8,91	1 696,37

4 Vodorovné konštrukcie

37	411323823	Príplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedy SB 3	m2	171,255	60,05	10 283,86
38	421321229	Mostné nosné konštrukcie klenbové z betónu železového tr. C 35/45	m3	63,619	359,55	22 874,21

ZADANIE

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

39	421321239	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 35/45	m3	65,137	336,95	21 947,91
40	421351291	Príplatok k debneniu konštrukcií mostov za debnenie oblúka R do 200 m	m2	171,255	117,01	20 038,55
41	421362126	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele mostných konštrukcií	t	6,737	2 525,46	17 014,02
42	421362311	Výstuž mostných dosiek zo zváraných sietí do 4 kg/m2	t	4,235	2 958,05	12 527,34
43	423351141	Debnenie podhľadu dosky - zhotovenie	m2	142,500	53,87	7 676,48
44	423351149	Debnenie podhľadu dosky - odstránenie	m2	142,500	7,24	1 031,70
45	423352131	Debnenie vonkajšie bokov konštantnej výšky - zhotovenie	m2	28,755	68,56	1 971,44
46	423352139	Debnenie vonkajšie bokov konštantnej výšky - odstránenie	m2	28,755	8,16	234,64
47	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2,5 m	m2	245,508	2,75	675,15
48	6936654900	<i>Separčné, filtračné a spevňovacie geotextílie</i>	m2	250,418	28,80	7 212,04
49	451315111	Podkladná alebo vyrovnávacía vrstva z betónu prostého, (C 25/30) vo vrstve do 100 mm	m2	309,958	34,79	10 783,44
50	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	144,000	54,43	7 837,92
51	465513227	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	358,750	219,93	78 899,89
52	465513327	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 300 mm	m2	52,500	224,58	11 790,45
53	469521112	Spevnenie dna alebo svahov drveným kamenivom zrna 63-125mm cem.maltou a betónu vodostav. C 25/30 bez hutnenia hr. 200mm	m2	144,000	77,57	11 170,08

5

Komunikácie

54	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	15,498	48,21	747,16
55	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	M2	624,000	0,92	574,08
56	577144251	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	312,000	27,53	8 589,36
57	577134251.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	312,000	25,59	7 984,08

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

ZADANIE

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
58	622211111	Čistenie muriva podpier, pilierov, krídiel od machu a inej vegetácie	m2	200,000	8,74	1 748,00
59	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	12,200	7,44	90,77
60	627455111	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa, so škárováním do hĺbky 80 mm	m2	280,003	60,75	17 010,18

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

61	230210030	! Ochrana proti vode-kladenie vriec plnených pieskom	m2	25,000	4,84	121,00
62	5833800000	Vrecia s pieskom pre manipulácie	ks	200,000	8,42	1 684,00
63	912491999	!Ochranné zariadenia - reflexná vozovková značka	ks	22,000	77,13	1 696,86
64	9197212111	!Dilatačné škáry s vyplnením škár pružnou asfaltovou zálievkou	m	198,450	7,65	1 518,14
65	931991111	!Zhotovenie tesnenia dilatačnej škáry profilovým pásom v dne	m	16,920	151,72	2 567,10
66	2732396000	!Pás tesniaci profilový	m	17,766	9,36	166,29
67	936121111	Osadenie drobných doplnkových mostných prefabrik. konštrukcií, hmotnosti jednotlivé do 1 t	ks	12,000	38,06	456,72
68	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivé X do 20 kg	ks	48,000	9,13	438,24
69	5539999	!Kotviaci prvok	ks	48,000	43,20	2 073,60
70	936941111	Osadenie odvodňovača mostovky hmotnosti do 150 kg	ks	3,000	26,73	80,19
71	5524421000	Odvodňovač mostný chodníkový	kus	3,000	216,00	648,00
72	936941311	Príplatok k cene za predĺženie rúrky odvodňovača o 1 m, vrátane dodania rúrky	ks	3,000	49,62	148,86
73	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	280,003	4,06	1 136,81
74	948171212	Dočasné nosné konštr. z ocele. nosníkov, bez odskr. zariad., výšky 10-20 m dĺžky do 12 m, odstránenie	t	9,551	328,94	3 141,71
75	948171222	Dočasné nosné konštr. z ocele. nosníkov, bez odskr.zariad., výšky 10-20m, dĺ. 12-26m, odstránenie	t	18,030	506,84	9 138,33
76	961021112	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa,tehál 2,4t	m3	74,108	75,02	5 559,58
77	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	m3	20,648	457,29	9 442,12

ZADANIE

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

78	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku 0,018 t	m	93,500	22,65	2 117,78
79	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	407,304	1,21	492,84
80	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10 182,600	0,33	3 360,26
81	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	408,447	5,73	2 340,40
82	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	332,794	75,46	25 112,64
83	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	74,510	90,72	6 759,55

99 Presun hmôt HSV

84	998212111	Presun hmôt pre mosty murované,monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	1 578,194	12,07	19 048,80
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

85	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	387,763	4,56	1 768,20
86	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	387,763	4,54	1 760,44
87	7111110011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná pečiatiacim epoxid. náterom	m2	387,763	9,99	3 873,75
88	1116334500	Suspensia asf. SA 10 v sudoch do 150kg	t	0,388	2 059,20	798,97
89	711113001	Izolácia proti zemnej vlhkosti podhľadov penetračným náterom za studena	m2	162,108	1,50	243,16
90	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,065	3 456,00	224,64
91	711113002	Izolácia proti zemnej vlhkosti podhľadov asfaltovým lakom za studena	m2	162,108	8,77	1 421,69
92	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,154	3 456,00	532,22
93	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	95,195	14,18	1 349,87
94	6283229000	Pásky ťažké asfaltované Elastobit pr s 50 h	m2	104,715	21,60	2 261,84
95	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	397,908	3,97	1 579,69
96	628321***	Pásky ťažké asfalt.-vl. sklenená	M2	437,699	21,60	9 454,30

ZADANIE

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

97	451478011	Podkladová vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,317	4 557,86	1 444,84
----	-----------	---------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

783 Dokončovacie práce - nátery

98	632663101	Náter betónovej podlahy pre chodníky mostov polyuretánom 2x elastický	m2	87,360	35,15	3 070,70
99	622661324	Náter betónu mostu 1x podklad + 2x ochranný	m2	741,183	19,71	14 608,72

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

100	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	3,000	21 600,00	64 800,00
-----	-------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

CELKOM

603775,80

ZADANIE

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN
Objekt: SO 03 - PREKLÁDKA TELEKOMUNIKAČNÉHO KÁBLA

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Materiál

1	pc	kábel TCEPKPFLE 50 XN 0,8	m	184	47,40	8 721,60
2	NITTO	káblová spojka NITTO DENKO JC SA	ks	4	158,40	633,60
3	pc	káblová chránička Univolt FXKVR 63	m	100	8,29	829,00
4	pc	káblová chránička Univolt FXKVR 110	m	38	8,29	315,02
5	pc	spojka pre HDPE LWL, KUV 40	ks	2	10,54	21,08
6	pc	koncový kryt pre HDPE LWL, VK 40	ks	4	10,54	42,16
7	pc	chránička HDPE LWL 40/33	m	170	3,66	622,20
8	pc	marker	ks	4	16,73	66,92

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
9	pc	výstražná fólia PVC 22 cm, oranžová	m	184	0,40	73,60
###	pc	piesok frakcia 1-4 mm	m3	14	51,84	725,76
###	pc	materiálová rezerva	ks	1	216,00	216,00
###	pc	podružný materiál + stratné (% z pol. 1-11)	ks	1	144,00	144,00

Montáž

###	pc	spájanie žíl v prevádzke	pár	400	2,71	1 084,00
###	pc	zatvorenie novej spojky	ks	4	62,12	248,48
###	pc	zaťahovanie kábla do chráničky, do 100x4	m	180	10,14	1 825,20
###	pc	ukladanie chráničiek do 50 mm	m	170	4,84	822,80
###	pc	ukladanie chráničiek nad 50 mm	m	138	4,84	667,92
###	pc	demontáž káblov, TKZ	hod.	40	14,40	576,00
###	pc	geodet. predrealizačné zameranie, 100m	ks	2	72,00	144,00
###	pc	porealizačné zameranie káblov, 100 m	ks	2	864,00	1 728,00
###	pc	spracovanie knihy plánov, 100 m	ks	2	216,00	432,00

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
###	pc	jednosmerné meranie začiatok-koniec	pár	200	2,59	518,00
###	pc	meranie tlmenia - štvorka	ks	100	5,04	504,00
###	pc	meranie kapacitných nerovnováh - štvorka	ks	100	1,87	187,00
###	pc	dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1	2 160,00	2 160,00
###	pc	stavebný dohľad treťou osobou	hod	20	36,00	720,00
###	pc	montáž chráničiek, príslušenstva	hod	70	7,20	504,00
###	pc	práce nezahrnuté v položkách	hod	40	72,00	2 880,00

Zemné práce

###	pc	káblova ryha 35x80 cm, T4, komplet	m	80	36,00	2 880,00
###	pc	káblova ryha 50x110 cm, T4, komplet	m	38	43,20	1 641,60
###	pc	jama pre káblové spojky (2 ks), T4	m3	2	144,00	288,00
###	pc	poplatok za skládku zeminy	t	21	50,40	1 058,40
###	pc	poplatok za skládku sute	t	7	86,40	604,80
###	pc	odvoz zeminy do 5 km	m3	21	8,06	169,26

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
###	pc	odvoz sute do 5 km	m3	7	21,02	147,14

CELKOM

34 201,54

ZADANIE

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 04 - OBCHÁDZKOVÁ TRASA

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

1 Zemné práce

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	20,000	3,02	60,40
2	113107213	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm 0,500t	m2	450,000	2,25	1 012,50
3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	475,000	1,79	850,25
4	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	450,000	2,40	1 080,00
5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 3 do 100 m3 jednotliv	m3	150,000	9,60	1 440,00
6	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	78,000	1,84	143,52
7	460120082	Násyp zeminy,zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	135,000	25,89	3 495,15
8	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	280,000	1,83	512,40
9	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	520,000	3,73	1 939,60
10	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	520,000	3,60	1 872,00
11	0057211100	Travové semeno	kg	15,600	12,96	202,18

5 Komunikácie

12	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	570,000	14,23	8 111,10
13	565171221	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	522,500	35,40	18 496,50
14	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	19,000	21,74	413,06
15	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	M2	997,500	0,92	917,70
16	577134221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	475,000	17,50	8 312,50
17	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	M	115,000	0,88	101,20

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	353,000	38,75	13 678,75
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

ZADANIE

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 04 - OBCHÁDZKOVÁ TRASA

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

19	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 412,000	1,76	2 485,12
20	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	128,000	90,72	11 612,16
21	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	225,000	115,20	25 920,00

99 Presun hmôt HSV

22	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	378,666	3,66	1 385,92
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------

M Práce a dodávky M

43-M Montáž oceľových konštrukcií

23	4301521111	! Mostové provizórium rozpätie 18 m, hmot. 35,6 t, montáž-demontáž	ks	1,000	167 184,00	167 184,00
24	4301521119	! Mostové provizórium rozpätie 18 m, hmot. 35,6 t, prenájom	tmesi ac	106,800	747,13	79 793,48

Celkom

351 019,49

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
1 Zemné práce				
1	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	196,340
		314,211 "vozovka - výkr.č. 6		314,211
		-6,70*(12,50+7,00) " vozovka nad nosníkmi		-130,650
		4,215+8,564 "krajnica - výkr.č.6		12,779
		Súčet		196,340
2	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	183,561
		314,211 "výkr.č. 6		314,211
		-6,70*(12,50+7,00) " vozovka nad nosníkmi		-130,650
		Súčet		183,561
3	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	130,650
		6,70*(12,50+7,00) " vozovka nad nosníkmi		130,650
4	114203102	Rozobratie dlažby z lomového kameňa na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	9,000
		10,0*0,30*(1,5+1,5) "obklad svahu toku		9,000
5	114203201	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od hliny alebo piesku	m3	9,000
		9		9,000
6	114203401	Zrovnanie lomového kameňa alebo betónových tvárnic do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m	m3	9,000
7	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	40,000
		40 " odhad - predpoklad		40,000
8	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	30,000

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
		30 "predpoklad		30,000
9	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	45,000
		300*0,15 " úprava terénu do 5 m na vtoku, 5 na výtoku a pod ponechanými klenbami cca 300 m2		45,000
10	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	60,000
		300*0,20 " úprava terénu do 5 m na vtoku, 5 na výtoku a pod poneccanými klenbami cca 300 m2		60,000
11	129203201	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna do 5m hornina3	m3	40,000
		8,0*0,25*20 "šírka 8 m, do hĺbky 0,25 m na dĺžke do 20 m		40,000
12	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	7,475
		3,65*0,75 "opora 2		2,738
		19,25*1,25 "opora 3		24,063
		6,2*0,5 "opora 4		3,100
		Medzisúččet		29,900
		29,9*0,25 "25% ručný výkop		7,475
13	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	22,425
		3,65*0,75 "opora 2		2,738
		19,25*1,25 "opora 3		24,063
		6,2*0,5 "opora 4		3,100
		Medzisúččet		29,900
		029,9*0,75 "75% strojný výkop		22,425
14	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,900
		3,65*0,75 "opora 2		2,738

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
		19,25*1,25 "opora 3		24,063
		6,2*0,5 "opora 4		3,100
		Súčet		29,900

2 Zakladanie

15	274311117	Základové pásy z betónu prostého (C 25/30)	m3	7,632
		0,60*0,20*7,6 "podklad betón opora 2		0,912
		1,20*0,20*7,6 "podklad betón opora 4		1,824
		2,40*0,20*10,20 "podklad betón opora 3		4,896
		Súčet		7,632

16	274321118	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37 (bez výstuže)	m3	13,650
		0,65*0,35*10,0*6 "dobetonovanie muriva základov		13,650

17	274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	82,140
		(0,60+7,6)*0,20*2 "podklad betón opora 2		3,280
		(1,20+7,6)*0,20*2 "podklad betón opora 4		3,520
		(1,20+7,60)*0,20*2+(1,20+7,60+1,20)*0,20+ (2,40+2*2,5)*0,2 "podklad betón opora 3		7,000
		(1,2*2+2,4)*0,6*2+(0,70+1,0)*7,6 " základy pilier 3		18,680
		0,70*0,60*2+0,70*7,6 "základy pilier 2		6,160
		(0,65*10+2*0,75*0,5)*6 "dobetonovanie muriva základov		43,500
		Súčet		82,140

18	274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	82,140
		82,14		82,140

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
19	274362111	Výstuž základových pásov, prahov, vencov a ostruh z betónárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	1,652
1,652 "výkr. č.10				1,652
20	274362211	Výstuž základových pásov, prahov, vencov a ostruh zo zvaraných sietí do 3,5 kg/m2 mostných konštrukcií	t	0,190
0,19 "výkr. č. 10				0,190
21	275311117	Základové pätky z betónu prostého (C 25/30)	m3	4,896
1,20*2,4*0,20*2 "podklad základy pilier 3				1,152
1,20*2,4*0,65*2 "základy pilier 3				3,744
Súčet				4,896
22	275321118	Základové pätky a bloky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	28,944
(0,68*0,60-(0,28+0,23)*0,34/2)*7,60 "výkr. č. 9, opora 2				2,442
(1,33*2,4-(0,28+0,23)*0,34/2-(0,50+0,205)*0,34/2-0,50*0,13-1,20*0,65)*7,60 "výkr. č. 9, opora 3				16,267
(1,20*1,255-(0,425+0,13)*0,34/2-0,50*0,13)*7,60 "výkr. č. 9, opora 4				10,235
Súčet				28,944
23	275354111	Debnenie základových pätiiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	6,240
(1,2+2,4+1,2)*0,65*2 "základy pilierov 3				6,240
24	275354211	Debnenie základových pätiiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	6,240
3 Zvislé a kompletne konštrukcie				
25	317321118	X Rímky zo železového betónu tr. B 35(C 30/37)	m3	17,849
(47,57+28,825+7,38+6,00+5,42)*0,75*0,25 "chodníky výkr. č. 17				17,849
26	311321823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	289,925

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSŤRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
		(0,066+0,675*1,9+0,6*1,9+2*0,25*0,23+0,23*0,60)*12 "12 ks stĺpik. stavenisk prefabrikátov		32,898
		(47,57+28,825+7,38+6,00+5,42)*1,35*2 "1,35 rozvinutá výška zábradlia		257,027
		Súčet		289,925
27	317353121	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených	m2	24,549
		(47,57+28,825+7,38+6,00+5,42)*0,25+0,75*0,25*4 " chodník		24,549
28	317353221	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	24,549
29	317361216	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele	t	0,138
		0,0115*12 " 12 ks prefabrik, výkr.č.16		0,138
30	334213345	Murivo nadz. pilierov, podpôr a krídiel obklad., lícov., hr. 250- 450mm z lom. kameňa s výškárovaním	m3	35,567
		2*22,5*0,6 "murivo nad novými klenbami		27,000
		3,14*1,2*1,2/2*(0,85+0,8)+1/3*3,14*1,2*1,2/2*2,2+3,14*(1,2*1,2 /2+0,6*0,6/2)/2*2,25 "konce piliera 3		8,567
		Súčet		35,567
31	334213391	Príplatok k cene za zakrivenie líca	m3	8,567
		8,567 "pilier 3		8,567
32	348321117	Zábradlia a múriky slúžiace ako zábradlie zo železového betónu(25/30)	m3	27,621
		(47,57+28,825+7,38+6,00+5,42)*0,27 "prierezová plocha zábradlia 0,27m2		25,703
		(0,066*1,90+0,25*0,23*0,60)*12 "stĺpiky - staveniskové prefabrikáty		1,919
		Súčet		27,621
33	348351112	Debnenie zábradlia a múrikov s reliefnou fóliou - zhotovenie	m2	289,925
		(47,57+28,825+7,38+6,00+5,42)*1,35*2 "1,35 rozvinutá výška zábradlia		257,027
		(0,066+0,675*1,9+0,6*1,9+2*0,25*0,23+0,23*0,60)*12 "12 ks stĺpik. stavenisk prefabrikátov		32,898

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

Súčet 289,925

34	348351121	Debnenie zábradlia a múrikov plného- odstránenie	m2	289,925
----	-----------	--------------------------------------------------	----	---------

289,925 289,925

35	348361116	Výstuž zábradlia, múrikov slúžiacich ako zábradlie a klbov zo železového betónu	t	9,675
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	---	-------

9,675 "výkr.č.15 9,675

36	388995212	Chránička káblov z rúr HDPE v mostnej rímse nad DN 80 do DN 110	m	190,390
----	-----------	-----------------------------------------------------------------	---	---------

(47,57+28,825+7,38+6,00+5,42)*2 " 2 ks chráničiek v chodníkoch 190,390

4 Vodorovné konštrukcie

37	411323823	Príplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedy SB 3	m2	171,255
----	-----------	------------------------------------------------------------	----	---------

6,15*7,60 "klenba pole 2 - pohľad 46,740

12,60*7,60 "klenba pole 3 - podhľad 95,760

(2*2,0903+2,0095)*2 "klenba pole 2 - boky 12,380

(6,0888 + 2*1,0493)*2 "klenba pole 3 - boky 16,375

Súčet 171,255

38	421321229	Mostné nosné konštrukcie klenbové z betónu železového tr. C 35/45	m3	63,619
----	-----------	-------------------------------------------------------------------	----	--------

2,0095*7,60 + 2,0903*0,33*2 "klenba pole 2 16,652

6,0888*7,60 + 1,0493*0,33*2 "klenba pole 3 46,967

Súčet 63,619

39	421321239	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 35/45	m3	65,137
----	-----------	------------------------------------------------------------------	----	--------

15,585*8,46*0,16 "výkr.č.13 doska 1, priemerná hr. 0,16 m 21,096

13,30*8,46*0,16 "výkr.č.13 doska 2, priemerná hr. 0,16 m 18,003

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
		(7,38*8,46+5,965*8,643+4,925*9,898)*0,16 "doska 3		26,038
		Súčet		65,137
40	421351291	Príplatok k debneniu konštrukcií mostov za debnenie oblúka R do 200 m	m2	171,255
		6,15*7,60 "klenba pole 2 - pohľad		46,740
		12,60*7,60 "klenba pole 3 - podhľad		95,760
		(2*2,0903+2,0095)*2 "klenba pole 2 - boky		12,380
		(6,0888 + 2*1,0493)*2 "klenba pole 3 - boky		16,375
		Súčet		171,255
41	421362126	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele mostných konštrukcií	t	6,737
		2,166+4,571 "výkr. č. 12 a 13		6,737
42	421362311	Výstuž mostných dosiek zo zváraných sietí do 4 kg/m2	t	4,235
		4,235 "výkr. 16 - doska		4,235
43	423351141	Debnenie podhľadu dosky - zhotovenie	m2	142,500
		6,15*7,60 "klenba pole 2		46,740
		12,60*7,60 "klenba pole 3		95,760
		Súčet		142,500
44	423351149	Debnenie podhľadu dosky - odstránenie	m2	142,500
45	423352131	Debnenie vonkajšie bokov konštantnej výšky - zhotovenie	m2	28,755
		(2*2,0903+2,0095)*2 "klenba pole 2		12,380
		(6,0888 + 2*1,0493)*2 "klenba pole 3		16,375
		Súčet		28,755

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSŤRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
46	423352139	Debnenie vonkajšie bokov konštantnej výšky - odstránenie	m2	28,755
47	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2,5 m	m2	245,508
48	6936654900	Separčné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	250,418
245,508 * 1,02				250,418
49	451315111	Podkladná alebo vyrovnávacía vrstva z betónu prostého, (C 25/30) vo vrstve do 100 mm	m2	309,958
15,585*6,4 "podklad pod dosku 1				99,744
13,30*6,4 "pod dosku 2				85,120
7,38*6,4+5,965*6,58+4,925*7,84 "doska 3				125,094
Súčet				309,958
50	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	144,000
22,5*6,4 "zásyp klenieb				144,000
51	465513227	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	358,750
4,25*7,5*4 "spevnenie terénu pod klenbami				127,500
((15,5+11,0)/2+(11,0+10,0)/2)*5,0 "spevnenie terénu na vtoku				118,750
((13,0+11,0)/2+(11,0+10,0)/2)*5,0 "spevnenie terénu na výtoku				112,500
Súčet				358,750
52	465513327	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 300 mm	m2	52,500
(1,5+1,5)*17,5 "obklad svahu koryta				52,500
53	469521112	Spevnenie dna alebo svahov drveným kamenivom zrna 63-125mm cem.maltou a betónu vodostav. C 25/30 bez hutnenia hr. 200mm	m2	144,000
8,0*18,0 "úprava dna na dĺžku 18 m, šírka 8 m				144,000

VÝKAZ VÝMER

Stavba: **MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN**

Objekt: **SO 01 - MOST 5328-4**

Objednávateľ: **BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ**

Zhotoviteľ: **Doprastav a.s.**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

5 Komunikácie

54	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	15,498
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------	----	--------

309,958*0,05 "úprava pláne pod podkladný betón dosky v priem. hr. cca 0,05 m 15,498

55	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	M2	624,000
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

2*48,0*6,5 624,000

56	577144251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	312,000
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

48,0*6,5 312,000

57	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	312,000
----	-------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

48,0*6,5 312,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58	622211111	Čistenie muríva podpier, pilierov, krídiel od machu a inej vegetácie	m2	200,000
----	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	---------

35,0*2+130 "čelá a podhlady ostávajúcích klenieb-odhad 200,000

59	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	12,200
----	-----------	-------------------------------------------------------	---	--------

(1,55+0,20+1,30)*4 "dilatačné škáry v zábradlí 12,200

60	627455111	Škárovanie starého muríva z lomového kameňa, so škárovaním do hĺbky 80 mm	m2	280,003
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------	----	---------

35,0*2+2,2*3,14*7,6*4 "čelá a podhlady ostávajúcích klenieb 280,003

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

61	230210030	! Ochrana proti vode-kladenie vriec plnených pieskom	m2	25,000
----	-----------	------------------------------------------------------	----	--------

25,0*1,0 "podpery 3 a 4, odhad 25 m dĺžka, 1,0 m výška 25,000

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
62	5833800000	Vrecia s pieskom pre manipulácie	ks	200,000
		25*0,60*0,3333 "objem piesku		5,000
		5,0/0,025 "počet vriec, objem 1 ks = 25 l		200,000
63	912491999	!Ochranné zariadenia - reflexná vozovková značka	ks	22,000
		(50/5+1)*2 "obe strany vozovky, úsek cca 50 m , a´ 5 m		22,000
64	9197212111	!Dilatačné škáry s vyplnením škár pružnou asfaltovou zálievkou	m	198,450
		48,0*2 "styk vozovka chodník		96,000
		48,0*2 "styk chodník - zábradlie		96,000
		(2*0,675+0,80)*3 " 3 ks odvodňovačov		6,450
		Súčet		198,450
65	931991111	!Zhotovenie tesnenia dilatačnej škáry profilovým pásom v dne	m	16,920
66	2732396000	!Pás tesniaci profilový	m	17,766
		16,92 * 1,05		17,766
67	936121111	Osadenie drobných doplnkových mostných prefabrik. konštrukcií, hmotnosti jednotlivo do 1 t	ks	12,000
		12 "stĺpiky - staveniskové prefabrikáty		12,000
68	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	48,000
		48 "výkr.č.17 - kotviace prvky		48,000
69	5539999	!Kotviaci prvok	ks	48,000
70	936941111	Osadenie odvodňovača mostovky hmotnosti do 150 kg	ks	3,000
		3		3,000

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
71	5524421000	Odvodňovač mostný chodníkový	kus	3,000
72	936941311	Príplatok k cene za predĺženie rúrky odvodňovača o 1 m, vrátane dodania rúrky	ks	3,000
73	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	280,003
35,0*2+2,2*3,14*7,6*4 "čelá a podhlady ostávajúcich klenieb				280,003
74	948171212	Dočasné nosné konštr. z oceľ. nosníkov, bez odskr. zariad., výšky 10-20 m dĺžky do 12 m, odstránenie	t	9,551
6*7,0*0,140 " nosníky I500, dl. 7,0 m				5,880
2*7,0*0,076 " nosníky I360, dl. 7,0 m				1,064
7*7,0*7,60*0,007 "mostovka šírky 7,60 m, L60/60/8 - 7 ks/m´				2,607
Súčet				9,551
75	948171222	Dočasné nosné konštr. z oceľ. nosníkov, bez odskr.zariad., výšky 10-20m, dl. 12-26m, odstránenie	t	18,030
6*12,50*0,140 " nosníky I500, dl. 12,5 m				10,500
2*12,50*0,115 " nosníky I450, dl. 12,5 m				2,875
7*12,50*7,60*0,007 "mostovka šírky 7,60 m, L60/60/8 - 7 ks/m´				4,655
Súčet				18,030
76	961021112	Búranie mostných základov, muríva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa,tehál 2,49t	m3	74,108
0,60*2,30*7,60 "podpera 2				10,488
1,55*2,20*7,60 "podpera 3				25,916
1,20*2,93*7,60 " podpera 4				26,722
1,30*0,75/2*7,60 " podpera 4				3,705
1,2*1,55*2,2/2+0,75*1,2*1,55 +0,6*0,6*3,14*2,2+0,75*1,2*1,5 "pilier 3 - rozšírené časti				7,278
Súčet				74,108

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
77	961051111	Búranie mostných základov, muríva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	m3	20,648
		7,60*0,40*(1,20+1,55+1,20) "úložné prahy		12,008
		0,60*0,15*48,0*2 "rímasy		8,640
		Súčet		20,648
78	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku 0,018 t	m	93,500
		47,0+41,0+5,5		93,500
79	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	T	407,304
		98,71+184,529+49,555 "viď suť k položke č. 1,76 a 77		332,794
		33,225+41,285 " vid. suť k položkám č. 2 a 3		74,510
		Súčet		407,304
80	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10 182,600
		407,304*25 " presun na skládku 25 km		10 182,600
81	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	T	408,447
82	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	332,794
		98,71+184,529+49,555 "viď suť k položke č. 1,76 a 77		332,794
83	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	74,510
		33,225+41,285 " vid. suť k položkám č. 2 a 3		74,510
99	Presun hmôt HSV			
84	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	1 578,194

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
85	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	387,763
86	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	387,763
15,585*8,05 "podklad pod dosku 1				125,459
13,30*8,05 "pod dosku 2				107,065
7,38*8,05+5,965*8,23+4,925*9,49 "doska 3				155,239
Súčet				387,763
87	7111110011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná pečiatim epoxid. náterom	m2	387,763
88	1116334500	Suspenzia asf. SA 10 v sudoch do 150kg	t	0,388
387,76345 * 0,001				0,388
89	711113001	Izolácia proti zemnej vlhkosti podhládov penetračným náterom za studena	m2	162,108
90	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,065
162,108 * 0,0004				0,065
91	711113002	Izolácia proti zemnej vlhkosti podhládov asfaltovým lakom za studena	m2	162,108
92	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,154
162,108 * 0,00095				0,154
93	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	95,195
(47,57+28,825+7,38+6,00+5,42)*1,0 "ochrana izolácie pásmi š. 1,0 m pod chodníkmi				95,195
94	6283229000	Pásky ťažké asfaltované Elastobit pr s 50 h	m2	104,715
95,195 * 1,1				104,715
95	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	397,908

VÝKAZ VÝMER

Stavba: **MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN**

Objekt: **SO 01 - MOST 5328-4**

Objednávateľ: **BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ**

Zhotoviteľ: **Doprastav a.s.**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

15,585*8,25 " doska 1 128,576

13,30*8,25 "doska 2 109,725

7,38*8,25+5,965*8,5+4,925*9,75 "doska 3 159,606

Súčet 397,908

96	628321***	Pásky ťažké asfalt.-vl. sklenená	M2	437,699
----	-----------	----------------------------------	----	---------

397,908*1,1 437,699

97	451478011	Podkladová vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,317
----	-----------	---------------------------------------------------	----	-------

(15,605+0,69)*0,10*0,045 "strana smer Hucín 0,073

(28,825+7,38+6,00+5,42)*0,10*0,045 " strana smer Licince 0,214

(0,675+0,8+0,675)*3*0,10*0,045 " 3 ks odvodňovačov 0,029

Súčet 0,317

783 Dokončovacie práce - nátery

98	632663101	Náter betónovej podlahy pre chodníky mostov polyuretánom 2x elastický	m2	87,360
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	--------

48,0*(0,75+0,16)*2 " povrch chodníkov 87,360

99	622661324	Náter betónu mostu 1x podklad + 2x ochranný	m2	741,183
----	-----------	---------------------------------------------	----	---------

35,0*2+2,2*3,14*7,6*4 "čelá a podhlady ostávajúcich klenieb 280,003

(0,066+0,675*1,9+0,6*1,9+2*0,25*0,23+0,23*0,60)*12 "12 ks stĺpik. stavenisk prefabrikátov 32,898

(47,57+28,825+7,38+6,00+5,42)*1,35*2 "1,35 rozvinutá výška zábradlia 257,027

6,15*7,60 "klenba pole 2 - pohľad 46,740

12,60*7,60 "klenba pole 3 - podhľad 95,760

(2*2,0903+2,0095)*2 "klenba pole 2 - boky 12,380

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 01 - MOST 5328-4

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

(6,0888 + 2*1,0493)*2 "klenba pole 3 - boky 16,375

Súčet 741,183

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

100	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	3,000
-----	-------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------

3 "3 paré PD 3,000

VÝKAZ VÝMER

Stavba : MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN
Objekt: SO 03 - PREKLÁDKA TELEKOMUNIKAČNÉHO KÁBLA

Objednávateľ: BANSKOBYSŤRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

Materiál

1	pc	kábel TCEPKPFLE 50 XN 0,8	m	184,000
2	NITTO	káblová spojka NITTO DENKO JCSA	ks	4,000
3	pc	káblová chránička Univolt FXKVR 63	m	100,000
4	pc	káblová chránička Univolt FXKVR 110	m	38,000
5	pc	spojka pre HDPE LWL, KUV 40	ks	2,000
6	pc	koncový kryt pre HDPE LWL, VK 40	ks	4,000
7	pc	chránička HDPE LWL 40/33	m	170,000
8	pc	marker	ks	4,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

9	pc	výstražná fólia PVC 22 cm, oranžová	m	184,000
###	pc	piesok frakcia 1-4 mm	m3	14,000
###	pc	materiálová rezerva	ks	1,000
###	pc	podružný materiál + stratné (% z pol. 1-11)	ks	1,000

Montáž

###	pc	spájanie žíl v prevádzke	pár	400,000
###	pc	zatvorenie novej spojky	ks	4,000
###	pc	zaťahovanie kábla do chráničky, do 100x4	m	180,000
###	pc	ukladanie chráničiek do 50 mm	m	170,000
###	pc	ukladanie chráničiek nad 50 mm	m	138,000
###	pc	demontáž káblov, TKZ	hod.	40,000
###	pc	geodet. predrealizačné zameranie, 100m	ks	2,000
###	pc	porealizačné zameranie káblov, 100 m	ks	2,000
###	pc	spracovanie knihy plánov, 100 m	ks	2,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

###	pc	jednosmerné meranie začiatok-koniec	pár	200,000
###	pc	meranie tlmenia - štvorka	ks	100,000
###	pc	meranie kapacitných nerovnováh - štvorka	ks	100,000
###	pc	dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000
###	pc	stavebný dohľad tretou osobou	hod	20,000
###	pc	montáž chráničiek, príslušenstva	hod	70,000
###	pc	práce nezahrnuté v položkách	hod	40,000

Zemné práce

###	pc	káblová ryha 35x80 cm, T4, komplet	m	80,000
###	pc	káblová ryha 50x110 cm, T4, komplet	m	38,000
###	pc	jama pre káblové spojky (2 ks), T4	m3	2,000
###	pc	poplatok za skládku zeminy	t	21,000
###	pc	poplatok za skládku sute	t	7,000
###	pc	odvoz zeminy do 5 km	m3	21,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

###	pc	odvoz sute do 5 km	m3	7,000
-----	----	--------------------	----	-------

VÝKAZ VÝMER

Stavba: MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN

Objekt: SO 04 - OBCHÁDZKOVÁ TRASA

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

1 Zemné práce

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	20,000
---	-----------	---------------------------------------------------	----	--------

10+10 " brehy 20,000

2	113107213	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm 0,500t	m2	450,000
---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

35,0*6,0+40,0*6,0 "odstránenie podkladu zo štrkodrvy 450,000

3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	475,000
---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

(45,0+50,0)*5,0 "odstránenie krytu asfaltobetónového 475,000

4	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	450,000
---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

35,0*6,0+40,0*6,0 "odstránenie podkladu z kameniva obalovaného 450,000

5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 3 do 100 m3 jednotlivo	m3	150,000
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

Odstránenie ostatných vrstiev - dočasných násypov :

20,0*5,0 " 20 m dl., 5,0 m2 prierez profil 100,000

(30,0+40,0)*0,250*2 "dosypanie bokov 35,000

(35,0+40,0)*0,10*2 "0,10 m 2 plocha krajnice 15,000

Súčet 150,000

6	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	78,000
---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------

40,0*7,0*0,15+20,0*12*0,15 78,000

7	460120082	Násyp zeminy,zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	135,000
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

20,0*5,0 " 20 m dl., 5,0 m2 prierez profil 100,000

(30,0+40,0)*0,250*2 "dosypanie bokov 35,000

VÝKAZ VÝMER

Stavba: **MOST NA CESTE III/5328 ev.č. 05328-4 HUCÍN**

Objekt: **SO 04 - OBCHÁDZKOVÁ TRASA**

Objednávateľ: **BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ**

Zhotoviteľ: **Doprastav a.s.**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
----	-------------	-------	----	-----------------

Súčet 135,000

8	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	280,000
---	-----------	-----------------------------------------------------	----	---------

(30,0+40,0)*2,0*2 "dosypanie bokov 280,000

9	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	520,000
---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

40,0*7,0+20,0*12 520,000

10	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	520,000
----	-----------	---------------------------------------	----	---------

520 520,000

11	0057211100	Travné semeno	kg	15,600
----	------------	---------------	----	--------

520 * 0,03 15,600

5 Komunikácie

12	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m2	570,000
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	---------

45,0*6,0+50,0*6,0 570,000

13	565171221	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	522,500
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

45,0*5,5+50,0*5,5 522,500

14	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	19,000
----	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	--------

(45,0+50,0)*0,10*2 "0,10 m 2plocha krajnice 19,000

15	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	M2	997,500
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

(45,0+50,0)*(5,5+5,0) 997,500

16	577134221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	475,000
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

(45,0+50,0)*5,0 475,000